especializadas para o fornecimento de materiais gráficos, de escritório e gêneros
alimentícios e serviço de coffee break, itens essenciais para a execução dos eventos de
formação do DSEI Rio Tapajós.

EMPRESA E.S DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 31.646.159/0001-01
VALOR
CONTRATADO R$20.456,00 (vinte mil quatrocentos e cinquenta e seis reais)

O valor total das contratações perfaz o montante R$20.456,00 (vinte mil quatrocentos
e cinquenta e seis reais).

Brasília, na data da assinatura eletrónica.

PEDRO ARAÚJO DA SILVA

Coordenador de Aquisições e Serviços Singulares

Documento assinado eletronicamente por Pedro Araújo da Silva,
Coordenador(a) de Aquisições e Serviços Singulares, em 09/01/2026, às